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 شــیراز - توانایی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-معاون فرهنگی شهردار شیراز به 
تشریح ویژه برنامه های هفته نکوداشت 
روز شــیراز با اجرای بیش از ۳۰ عنوان 

برنامه پرداخت
محمد علــی چوبینی در نشســت 
خبری خود با خبرنگاران به تشریح ویژه 
برنامه های اجرایی هفته شیراز پرداخت 
و گفت: باتوجه به فرارســیدن پانزدهم 

اردیبهشت روز و هفته شیراز، برنامه های 
این هفته از ۱۵ لغایت ۲۲ اردیبهشــت 

برگزار می شود.
او در تشریح این برنامه ها عنوان کرد: 
در روز پانزدهم اردیبهشــت، سه عنوان 
برنامه با موضوع ستارگان شیراز در قالب 
غبارروبی و گل افشانی غبور شهداء و اماکن 
متبرکه همچون حــرم مطهر حضرت 
احمدی و محمدی )ع( با حضور مدیران 

دســتگاه های اجرایی، بزرگان و مفاخر 
شیراز و برافراشتن پرچم شیراز در چند 
نقطه از سطح شهر، اجرای مسابقه دوو 
میدانی بیست کیلومتری شهری در سطح 
شهر، و ویدیو مپینگ روز شیراز در میدان 
آزادی تهران و اختتامیه جشنواره آوا ها و 

نوا های رضوی برگزار می شود.
معاون فرهنگی شــهردار با اشاره به 
اینکه نکته ضروری در اجرای رویدا های 

فرهنگی آنست که شــهر و مردم در آن 
دخیل باشــند، گفت: در روز شانزدهم 
اردیبهشت مراسم نکوداشت روز شیراز با 
حضور مسئولین و اهالی فرهنگ و هنر در 

محل باغ جهان نما برگزار می شود.
چوبینی اشاره کرد: به مناسبت این 
ایام طی روز های ۱۶ تا ۱۸ اردیبهشــت 
ماه کارگاه میدانی نقاشی در پنج فضای 
شهری برپا می شود. همچنین المان های 

شــهری به مناسبت روز شــیراز اکران 
خواهد شد.

اختتامیه مسابقات فوتسال محلات 
از دیگر برنامه های اجرایی در روز هفدهم 
اردیبهشت بود که معاون فرهنگی شهردار 
به آن اشاره کرد و گفت: در حوزه ورزشی 
همچنین برنامــه آوردگاه ارگ در قالب 
جشنواره ورزش های رزمی طی سه روز 
۱۸ تا ۲۰ اردیبهشت از ساعت ۱۸ لغایت 

۲۲ شب برگزار خواهد شد.
آیین نکوداشت نقش ماندگار در قالب 
مراسم رونمایی از سردیس پیشکسوتان 
صنایع دســتی در راستای حفظ عنوان 
“شیراز شــهر جهانی صنایع دستی” در 
محل باغ جهان نمــا از دیگر برنامه های 
اجرایی مورد اشــاره معــاون فرهنگی 
شهرداری شیراز دراین ایام بود و او ادامه 
داد: اجرا و فراخوان برنامه نذر هنر به جهت 
اهداء آثار هنری بــرای آزادی زندانیان 
جرائم غیر عمــد از دیگــر برنامه های 
اجرایی این ایام اســت. معاون فرهنگی 
شهردار شیراز با بیان اینکه در ادامه اجرای 
برنامه های روز شــیراز در روز هجدهم 
اردیبهشت نشســت علمی بازآفرینی 
خلاق و فرهنگ مبنا در توسعه فضا های 
شهری با حضور دکتر مستکین مسئول 
ادبی یونسکو در محل تالار آزادی برگزار 
می شود، افزود: سه جشن بزرگ شبانه با 
عنوان شیراز من در محل باغ عفیف آباد به 
صورت عمومی برای شهروندان طی سه 

شب از ۲۰ تا ۲۲ اردیبهشت برگزار می شود 
و عموم مردم می توانند به صورت رایگان در 
این جشن ها حضور داشته باشند. برگزاری 
ویژه برنامه مشاعره و اردیبهشت غزل با 
عنوان شیراز شهر شعر و اندیشه از دیگر 
برنامه های اجرایی در هفته شیراز است 
که رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شیراز به آن اشاره و ابراز 
کرد: این برنامه با حضور دکتر آذر در قالب 
یک کار ادبی در روز بیستم اردیبهشت در 

سالن گلستان سعدی اجرا می شود.
چوبینی ادامــه داد: همچنین ویژه 
برنامه “سومین شب شعر شیراز “ در روز 
بیست و یکم با حضور شاعران سطح ملی 
و شاعران شیرازی در محل باغ جهان نما 
برگزار می شــود. او گفت: در روز جمعه 
بیست و دوم اردیبهشت جشنواره بزرگ 
پیاده روی خانواگی در محل بلوار شهید 
چمران با اهداء جوایز نفیس برگزار خواهد 

شد.

معاون فرهنگی شهردار اعلام کرد؛

اجرای بیش از ۳۰ عنوان برنامه در هفته نکوداشت روز شیراز
معاون فرهنگی شهردار 

شیراز به تشریح ویژه 
برنامه های هفته نکوداشت 
روز شیراز با اجرای بیش از 

۳۰ عنوان برنامه پرداخت

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-در جلسه 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان با نماینده مردم نایین و خورو 
بیابانک بر مشارکت بخش خصوصی و خیرین برای توسعه 
تاسیسات آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای این منطقه 

تاکید شد.
حسین اکبریان با اشــاره به خیرین آبرسان در منطقه 
نایین گفت:  در ســال های اخیر خیرین آبرســان در نایین 
اقدام به احداث آب انبارها در این شهرســتان نمودند و باید 
از این ظرفیت برای توسعه خدمات آبفا در سایر مناطق نیز 

استفاده شود.
وی توسعه تاسیسات آبفا در منطقه نایین و خوروربیابانک را بدون سرمایه گذاری بخش خصوصی و همکاری خیرین بسیار 
زمانبر اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: در حال حاضر برای بازسازی مخزن ۱۲ هزار مترمکعبی شهر خوروبیابانک،  اجرای خط 
انتقال آب خور، ایجاد شبکه آب روستاهای منطقه خور، اجرای شبکه و احداث تصفیه خانه در شهر خور، جندق و روستاهای چاه 

ملک و ایراج نیاز به همکاری و مشارکت دیگر بخش ها است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان به استفاده بهینه از پساب تولیدی در تصفیه خانه فاضلاب نایین پرداخت و تصریح کرد: 
فعالان صنعتی در منطقه نایین باید درصدد استفاده پساب تصفیه خانه فاضلاب  جهت رفع نیاز آبی باشند چرا که مطابق با بند ع 
تبصره ۸ قانون بودجه ۱4۰۲ وزارت نیرو مکلف به بازتخصیص منابع آب مورد نیاز صنعت از محل آب های نامتعارف شده است. 

اکبریان با اشاره به آبرسانی به ۱۸ روستا در مجتمع روستایی لای سیاه نایین گفت: هم اکنون ۶۲ روستا تحت پوشش مجتمع 
روستایی لای سیاه قرار دارند که در سال های گذشته ۲7 روستا در این مجتمع از آب شرب پایدار برخودار شدند و تلاش می شود 

با کار جهادی تا قبل از خرداد ماه سال جاری، ۱7 روستای دیگر در این مجتمع از آب شرب پایدار بهره مند شوند.
وی افزود: قرارگاه سپاه صاحب الزمان با همکاری بسیج سازندگی همه تلاش خود را برای اجرای آبرسانی پایدار به 7 روستا در  

مجتمع روستایی کوهستان - بهارستان در بهار امسال در دستور کار قرار داده اند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در حال حاضر مطالعات اجرای شبکه فاضلاب و احداث تصفیه خانه فاضلاب در شهر 
خور به پایان رسیده است  و با تامین سرمایه مورد نیاز در اولین فرصت اجرای تاسیات فاضلاب در منطقه خورووبیابانک در دستور 

کار قرار می گیرد.

اراک-خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس شورای اسلامی 
کلانشهر اراک گفت: همزمان با هفته شوراها، اعضای 
شوراها و شهرداران ادوار این کلانشهر در آیینی تجلیل 

می شوند.
پیمان عیــن القضاتی  افزود: اولیــن همایش ادوار 
شوراهای اسلامی و شــهرداران کلانشــهر اراک روز 
پنجشنبه مورخ چهاردهم اردیبهشت ماه سال جاری 
توسط شــورای ششــم برگزار می شــود و امیدواریم 
که در ایــن همایش از تجارب خوب اعضاهای شــورا و 
شهرداران پیشین اراک، برای ســاختن شهری آباد و 

مترقی بهره مند شویم.
وی با بیان اینکه تشکیل شوراها به فرمان حضرت امام خمینی )ره( بنیانگذار کبیر انقلاب در دستور قرار گرفت، 
افزود: به دلیل برخی از موانع و مشــکلات از جمله بروز جنگ تحمیلی شاهد تاخیر در تحقق این دستور بودیم و در 
نهایت پس از گذشت ۲۰ سال شوراهای اسلامی شهر و روســتا تشکیل و در حال حاضر نیز ششمین دوره را سپری 

می کنیم.
عین القضاتی با تاکید بر اینکه متاسفانه همچنان نیز در پیش راه شوراها موانعی وجود دارد، تصریح کرد: فقدان 
مدیریت یکپارچه شهری و عدم تصویب این قانون از جمله مشکلات پیش روی شوراها است و امیدواریم با تصویب 

این قانون هر چه سریعتر شاهد اجرایی شدن مدیریت یکپارچه شهری باشیم.
وی با بیان اینکه تشکیل شوراها به فرمان حضرت امام خمینی )ره( بنیانگذار کبیر انقلاب در دستور قرار گرفت، 
افزود: به دلیل برخی از موانع و مشــکلات از جمله بروز جنگ تحمیلی شاهد تاخیر در تحقق این دستور بودیم و در 
نهایت پس از گذشت ۲۰ سال شوراهای اسلامی شهر و روســتا تشکیل و در حال حاضر نیز ششمین دوره را سپری 

می کنیم.
رئیس شورای اسلامی شهر اراک با اشاره به اینکه شورای ششم قصد دارد ضمن قدردانی از تمامی اقداماتی که 
در گذشته انجام شده، از تجارب اعضای شوراهای ادوار گذشته و شهرداران پیشین اراک در راستای پیشرفت شهر 

استفاده نماید، گفت: شورای ششم از هر ظرفیتی در جهت توسعه شهر اراک استفاده می کند.

برای  توسعه تاسیسات آبفا انجام می شود؛
 مشارکت بخش خصوصی و خیرین  

در منطقه نایین و خوروبیابانک

رییس شورای شهر اراک اعلام کرد؛ 
 تجلیل از شهرداران و اعضای شوراهای اسلامی 

ادوارشهر اراک

اراک-خبرنگارتوسعه ایرانی- برای پرورش 7 هزار تن 
آبزیان پرورشی در استان مرکزی هدف گذاری شده است.

 اکبری مدیر شیلات استان مرکزی گفت سال گذشته ۶ 
هزار و ۶۵۰ تن آبزی پرورشی تولید شد که نسبت به سال قبل 
از آن رشد ۳۰ درصدی به ثبت رسیده و امسال برای تولید 
و پرورش 7 هزار تن انواع آبزیان خوراکی در اســتان هدف 

گذاری شده است.
 اکبری افزود: فصل پرورش ماهی در اســتخر های دو 
منظوره که هم محل ذخیره آب کشاورزی زمین های زراعی و 
هم محل پرورش ماهیان سردابی است همزمان با فصل کشت 
در بهار آغاز می شود و تاکنون 7 میلیون بچه ماهی قزل آلا در 
این استخر ها رهاسازی شده که این رهاسازی ها تا خرداد ماه 

هم ادامه خواهد داشت.
او اضافه کرد: در استان مرکزی 4۰۰ واحد پرورش ماهی 
وجود دارد که پیش بینی شده امسال ۱7 میلیون قطعه بچه 

ماهی در این مزارع پرورشی رهاسازی شود. 
استان مرکزی از استان های کم آب و دارای محدودیت 
منابع آبی در کشور است که با پرورش ماهی در استخر های 
دو منظوره ضمن ارتقای بهره وری آب و تولید ثروت برای 
کشاورزان، آبزی پروران استان رتبه دوازدهم کشور در تولید 

ماهی قزل آلا را هم به خود اختصاص دادند.

همدان-خبرنگارتوسعه ایرانی- امروز فاز اول نخستین 
مرکز نوآوری کارگاهی کشــور توسط ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( در همدان تکمیل و با حضور رئیس این ستاد 

و استاندار بهره برداری شد.
نماینده مؤسسه دانش بنیان برکت در استان همدان در 
مراسم افتتاحیه این مرکز اظهار کرد: عملیات اجرایی این 
طرح در فضایی به مساحت ۲۲ هزار مترمربع که پیش تر انبار 

شن و ماسه اداره راه بود، از دو سال پیش آغاز شد.
ارسلان باســلی زاده افزود: این مؤسسه دانش بنیان که 
کار سرمایه گذاری خطرپذیر و حمایت از طرح های نوآوری 
و خلاق را عهده دار است، با حمایت مالی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( این طــرح را اجرایی کرد به طوریکه برای 

اجرای این طرح ۲۰ میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است.
نماینده مؤسسه دانش بنیان برکت در استان همدان در 
ادامه مطرح کرد: عملیات اجرایی فاز دوم توسعه طرح مرکز 

نوآوری کارگاهی کندو در زمینی به وسعت ۲۰ هزار مترمربع 
و پیش بینی ۸۰ میلیارد تومان  آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه این طرح شامل ۳۰ سوله کارگاهی 
هر یک به وسعت ۳۰۰ متر مربعبه همراه فضای کامل اداری 
است، یادآور شــد: این طرح طبق پیش بینی های صورت 

گرفته تا پایان امسال بهره برداری می شود.

بهره برداری نخستین مرکز نوآوری کارگاهی کشور در همدان رشد۳۰ درصدی تولید آبزیان خوراکی در استان مرکزی

خبرخبر

 مدیرکل سلامت استان خبر داد:
پرداخت بیش از ۱۳ میلیارد 

ریال هزینه درمان به زوجین 
نابارور در ایلام

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل سلامت استان ایلام گفت: از زمان اجرای 
طرح پوشش زوجین نابارور در استان ایلام بیش از 
۱۳ میلیارد ریال به بیمه شدگان هزینه های درمانی 

پرداخت شده است.
دکتر نورالدیــن رحیمی اظهار کــرد:  هدف 
سازمان بیمه سلامت در حمایت از زوجین نابارور، 
حمایت مالی و پوشــش خدمات توسط سازمان و  
افزایش رضایتمندی بیمه شدگان و  فرآیند ارائه 
خدمت کمک باروری در سطوح مختلف، تسهیل 
فرآیند دسترسی به این خدمات برای بیماران در 
افزایش نرخ رشد جمعیت و عملیاتی شدن سیاست 

های جمعیتی بالادستی است.
وی با بیان اینکه برقراری و دسترســی عادلانه 
به خدمات ناباروری و کاهــش پرداخت از جیب 
مردم برای درمان نابــاروری از دیگر اهداف بیمه 
سلامت اســت، گفت: آماده سازی نشان مدیریت 
در سامانه های سازمان به منظور شناسایی زوجین 
نابارور و پیکربندی موسسه در سامانه بیمه سلامت 
جهت ارائه خدمات کمک ناباروری از برنامه های 
این سازمان است که ارسال اسناد به سازمان و پیاده 
سازی تعرفه های ناباروری در سامانه های سازمان 
جهت خرید خدمات از مراکز طرف قرارداد نمونه ای 

از این اقدامات است.
 رحیمی تصریح کرد: با اجرای طرح حمایت از 
زوجین نابارور در اســتان در سال گذشته تاکنون 
7۱4۰ مورد مراجعه در بخش بســتری سرپایی و 
خسارات به اداره کل بیمه داشته ایم که هزینه ای 
بیش از ۱۳ میلیون ریال در بر داشته که از این تعداد 
۶۹۵۱ مراجعه مربوط به نسخه نویسی الکترونیکی 

یا سرپایی بوده است.
وی با بیان اینکه بیشــترین هزینه ها مربوط 
پرداخت متفرقه و دارو بوده اســت، تصریح کرد: 
زوجین نابارور هر چه سریع تر مدارک خود را جهت 

دریافت هزینه های درمانی تحویل دهند.

واردات بیش از ۲۷۹ هزار تن 
کالا از بنادر مازندران

 ساری-خبرنگارعصرتوسعه-۲7۹ هزار و ۱۸7 
تن کالا از بنادر مازندران وارد کشور شد.

محمد باکری رییس اداره ترانزیت و حمل و نقل 
بین المللی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مازندران گفت: ۲7۹ هزار و ۱۸7 تن کالا در فروردین 

ماه امسال از بنادر استان وارد کشور شد.
او افزود: عمده ترین بخش کالا های وارداتی در 
این مدت، ذرت دامی، جودامی، گندم، انواع روغن و 
کک نفتی و متالورژی بوده است که نسبت به مدت 

مشابه پارسال ۱۸7 درصد افزایش داشته است.
باکری گفت: بیش از ۸۶ هزارتــن کالا در این 
مدت از مبدأ مازندران به کشور های اطراف صادر 
شد که اکثر آن سیمان، مواد معدنی و فرآورده های 
لبنی، بوده است و در مقایسه با پارسال 4۵ درصد 

افزایش داشته است.
او میزان ترانزیت کالا در طی این مدت را بیش 
از ۱۰ هزارتن عنوان نمود و افزود در مدت یاد شده 
از میان بنادر استان، بندر امیرآباد فعالترین بندر از 

این نظر می باشد.

استاندار گلستان : 
 اقدامات فرهنگی و پیشگیرانه

 در مبارزه با مواد مخدر اولویت است

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی -استاندار 
گلستان گفت: اقدامات فرهنگی و پیشگیرانه در 
موضوع مبارزه با مواد مخدر اولویت اســت و این 

اقدامات باید در محلات با قدرت انجام شود.
علی محمد زنگانه  در جلسه شورای هماهنگی 
مبارزه با مواد مخدر اســتان گلستان گفت: در هر 
اقدامی که به صورت گروهی پیش رفتیم موفق تر 
از گذشته بوده ایم. او ادامه داد: یکی از اقدامات مهم 
در موضوع مبارزه با مواد مخدر، اقدامات فرهنگی و 

پیشگیرانه و آگاه سازی است.
استاندار گلستان افزود:همه دستگاه های عضو 
باید با برنامه و مســئولانه در موضوع مبارزه با مواد 
مخدر وارد صحنه شوند. زنگانه تاکید کرد: مداخلات 
در محلات برای موضوع مبارزه با مواد مخدر باید 
برنامه ریزی شده، ساماندهی شده و مشخص باشد.

او افــزود: اعتقــاد دارم اقدامــات فرهنگی و 
پیشگیرانه باید به شدت قدرتمند و اثربخش باشد.

استاندار گلستان تاکید کرد: در بسیاری از موارد، 
بدون بودجه و با برنامه های ائتلافی و گروهی می توان 
اقدامات بسیار بزرگی انجام داد و ما باید به این سمت 

پیش برویم.

استانها

    

    


